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YÜKSEK LĠSANS 

Anabilim Dalı Adet ÖnkoĢul 

Veteriner Doğum ve Jinekoloji  2 Veteriner Fakültesi Mezunu olmak, 

 

DOKTORA 

Anabilim Dalı Adet ÖnkoĢul 

Histoloji ve Embriyoloji 2  

 

 

 

 

Tıp Fakültesi Mezunu olmak 

Halk Sağlığı 2 

Fizyoloji 3 

Biyokimya 2 

Biyofizik 2 

Anatomi 4 

Biyoistatistik 3 

Mikrobiyoloji 1 

 

 

 

Farmakoloji 

 

 

 

 

3 

 

Tıp Fakültesi Mezunu olmak 

 

1 

 

Veteriner Fakültesi Mezunu olup, Üniversitemiz Araştırma 

Görevlisi olmak.  

 

3 

 

 

Tıbbi Farmakoloji Yüksek Lisans Mezunu olmak 

Ağız-Diş-Çene  Hast. ve Cer. 2 Diş Hekimliği Fakültesi Mezunu olmak 

Periodontoloji 2 Diş Hekimliği Fakültesi Mezunu olmak 

Protetik Diş Tedavisi 
3 

 

Diş Hekimliği Fakültesi Mezunu olmak 

 

Veteriner Histoloji ve Embriyoloji 2  

Veteriner Fakültesi Mezunu olmak 

 Veteriner Biyokimya 2 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS VE DOKTORABAġVURU KOġULLARI 

1-      Adayların tezli yüksek lisans programına başvurabilmek için bir lisans diplomasına, 

Doktora programlarına başvurabilmek için Tıp, Diş Hekimliği, Veteriner Fakültesi 

diplomasına veya bir yüksek lisans diplomasına sahip olmaları, 

 

2-        ALES’in sayısal puanından en az 60 puan almış olmaları (ALES belgelerinin geçerlilik 

süreleri 3 yıldır). (Temel Tıp Bilimlerinde Doktora Programlarına Başvuracak Tıp 

Fakültesi Mezunları TUS Sınavından [(Temel Tıp Bilimleri  testi–1. bölüm standart puanı 

x 0.7) + (Klinik Tıp Bilimleri Testi standart puanı x 0.3)] 50 puan aldığına dair belge.) 

 

3-        Yüksek lisans programlarına başvuracakların ÜDS, KPDS veya bu sınavlara eşdeğer bir 

sınavdan en az 45 puan almış olmaları gerekir. (Başvuru tarihi başlayıncaya kadar Resmi 

Gazete’de yayımlanmak üzere ilana gönderdiğimiz Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim-

Öğretim ve Sınav Yönetmeliği değişikliğinin Resmi Gazete’de yayımlanması halinde 

ÜDS veya KPDS’den en az 45 puan alamamış olan veya bu sınavlara girmemiş olanların 

da başvuruları kabul edilecektir. Bu durumdaki adayların yabancı dil puanı sıfır kabul 

edilecektir.) 

 Doktora programlarına başvuracakların ise ÜDS veya KPDS’den 55 puan almış olmak  

veya bu sınavlara eşdeğer kabul edilen bir sınavdan bu puana muadil bir puan almış 

olmak gerekir. 

 

 

TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS VE DOKTORA BAġVURUSU ĠÇĠN GEREKLĠ BELGELER 

 

1-    Enstitümüz web sayfasının BaĢvuru ve Kayıt başlıklı bölümünde yer alan BaĢvuru 

Formunun doldurularak çıktısı alınacaktır. Kayıt işleminin tamamlanabilmesi için başvuru 

formunun fotoğraf yapıştırıldıktan sonra aşağıda belirtilen diğer belgelerle birlikte 

enstitüye bizzat veya noterden vekalet yoluyla bir başkası tarafından da teslim edilebilir. 

Başvuru formunu doldurmak için tıklayınız. 

 

2-      Tezli Yüksek Lisans için lisans, Doktora için lisans veya Yüksek Lisans diploması veya 

mezuniyet belgesinin fotokopisi 

 

3-      Tezli Yüksek Lisans için lisans, Doktora için lisans ile yüksek lisans öğrenimi sırasında 

alınan dersleri ve notları gösteren, 100’lük not sistemine göre mezuniyet not ortalaması 

belirtilmiş belgenin (transkriptin) fotokopisi ( mezuniyet başarı ortalamasının 100’lük not 

sistemine göre belirtilmiş olması ve mezun olunan kurum tarafından onaylanmış olması 

gerekmektedir.(100’lük not sistemine göre belgesi olmayan adaylar için YÖK Dönüşüm 

Tablosu kullanılacaktır.) 

 

4-      ALES sonuç belgesinin fotokopisi 

 

5-      ÜDS veya KPDS sonuç belgesinin fotokopisi 

 

6-      Başvuru için 30 TL’nin Vakıflar Bankası Diyarbakır Şubesindeki 7294514294 Nolu hesaba 

yatırıldığına dair banka dekontu. 
 

7-      1 adet vesikalık fotoğraf 

 

 

 

 

 

 

http://ogr.dicle.edu.tr/Ogrenci.exe/e


TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI ĠÇĠN DEĞERLENDĠRME 

ESASLARI 
  

 

Yüksek Lisans ve Doktora programları giriş puanı, aşağıdaki değerlendirmeye göre 

hesaplanacaktır. 

ALES puanının      % 70’i 

Mezuniyet not ortalamasının     % 20’si 

Yabancı Dil Puanının     % 10’u 

toplanır ve kontenjan dahilinde yukarıdan aşağıya doğru sıralanarak öğrenci kabul edilir. 

 

Bu sıralama sonucu göz önüne alınarak ve adaylar içinden en yüksek puandan başlanarak, 

kontenjan dâhilinde ilgili programlara kesin kayıt yapmaya hak kazananlar belirlenir. Kontenjan 

sayısı kadar asil aday, asil sayısı kadar da yedek aday ilan edilir.  

 

TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS VE DOKTORA KESĠN KAYIT ĠÇĠN GEREKLĠ BELGELER 

1.      Kesin Kayıt Formu (Enstitüden temin edilecek) 

2.      Lisans diploması veya geçici mezuniyet belgesinin aslı veya resmi kurumdan onaylı 

örneği, 

3.      Transkriptin aslı veya resmi kurumdan onaylı örneği, 

4.      ALES belgesinin aslı veya resmi kurumdan onaylı örneği, 

5.      ÜDS ya da KPDS belgesinin aslı veya resmi kurumdan onaylı örneği, 

6.      T.C.kimlik numaralı nüfus cüzdanı fotokopisi, 

7.      4 adet vesikalık fotoğraf, 

8.      Erkek adayların askerlik şubesinden alacakları bir yükseköğretim kurumuna kayıt 

yaptırmasında askerlik yönünden sakınca olmadığına dair belge, 

9.      2012-2013 öğretim yılı için belirlenen lisansüstü öğretim katkı payının birinci taksitinin 

Dicle Üniversitesinin Türkiye Vakıflar Bankasındaki TR3900015-00158007298285351 

numaralı harçlar hesabına yatırıldığına dair banka dekontu.  

  

DĠĞER HUSUSLAR 

1-      Lisans ve/veya yüksek lisans öğrenimini yurtdışında yapmış adayların Yükseköğretim 

Kurulu’nca verilen Denklik Belgesini dilekçelerine eklemeleri gerekir. 

 

2-      Adayların, Enstitü Müdürlüğüne şahsen veya noterden vekâletle başvurmaları 

gerekmektedir. Postayla yapılacak başvurular işleme konulmayacaktır. 

3-      Adaylar birden fazla programa müracaat edemezler.   

 

 


